
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Lenka a Bob   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lenka a dva kluci /  Vaclav Čtvrtek ; ilustrovala Helena Zmatlíková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lenka a Nelka neboli AHA /  Daniela Fischerová ; [ilustrovala Zdena Krejčová ; graficky upravil Pavel Hrach] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lenka au-pair /  Martina Drijverová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lenka Podkolenka /  Jiří Žáček ; Il. Jarmila Marešová ; Graf. úprava Vladimír Vimr (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lenko, nebuď marnivá : dívčí román / Věra Řeháčková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Kladivo Boží : sága o Hákonovi, kniha první / Eric Schumacher ; z anglického originálu God's hammer přeložil Ondřej Frühbauer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Domeček pro panenky /  Phoebe Morgan ; z anglického originálu The doll house přeložila Hana Vašková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Můj život v červené a bílé : autobiografie / Arsène Wenger ; z francouzského originálu Ma vie en rouge et blanc přeložil Vladimír Čadský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Město dívek /  Elizabeth Gilbertová ; z anglického originálu City of girls ... přeložila Jitka Sládková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Divočarka.  Lene Kaaberbølová ; z dánského originálu Vildheks 6: Genkommeren ... přeložila Markéta Kliková ; ilustrace: Jan Patrik Krásný (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Opravdové zločiny /  Lucie Bechynková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: O Vánocích zpívám   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Birds on fire Jewish music for viols  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stabat Mater [original version] / Antonín Dvořák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Missa votiva ZWV 18 / Zelenka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Firenze 1616   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Il trionfo del Tempo e del Disinganno The triumph of time and enlightenment / George Frideric Handel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: X-Men /  režie Bryan Singer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Veřejní nepřátelé /  režie Michael Mann ; scénář Ronan Bennett a Michael Mann a Ann Biderman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ant-Man a Wasp /  režie Peyton Reed (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Illumination uvádí kolekce 3 filmů /  režie Chris Renaud, Pierre Coffin, Kyle Balda (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Země nomádů /  scénář a režie Chloé Zhao (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zrození Planety opic /  režie Rupert Wyatt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Ročenka /  Správa Národního parku České Švýcarsko (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ročenka Správy Národního parku a Chráněné krajinné oblasti Šumava   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ročenka Státního oblastního archivu v Plzni   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ročenka Státního okresního archivu v Olomouci   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Gloria musaealis : ročník Národní soutěže muzeí Gloria musaealis : výroční zpráva / Asociace muzeí a galerií České republiky (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rodiče : rodinný měsíčník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Podrobná mapa Moravského krasu   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Podrobný adresář politického okresu Jindřichohradeckého se seznamem domů v Jindř. Hradci a jmény jejich majitelů   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Politický okres Blatná  kreslil Jan Srp (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Politický okres Kamenice n.L.  kreslil Jan Srp (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Politický okres Milevský  kreslil Jan Srp (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Politický okres Prachatický  kreslil Jan Srp (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Spící královny.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Neznámá planeta   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zahradníci : zahrádkářská ročenka 1898  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Extraliga : all-stars 1993-2023 : karetní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Moje kavárnička   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Brian Boru : velkokrál Irska  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
